
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 144 

 

2020-09-04 

 

Posėdis (sprendimų priėmimas rašytinės procedūros būdu) įvyko 2020 m. rugsėjo 4 d. 15.00 

elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu projektai.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

Dalyvauja 11 valdybos narių. Kvorumas yra (Priedas Nr. 1). 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai 

informuoti apie susirinkimą (sprendimų priėmimą rašytinės procedūros būdu), svarstomus klausimus 

ir galimus balsavimo variantus. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kvietimo Nr. 8 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo. 

2. Dėl kvietimo Nr. 9 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo. 

3. Dėl kvietimo Nr. 11 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo. 

4. Dėl kvietimo Nr. 12 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo. 

5. Dėl kvietimo Nr. 16 finansavimo sąlygų aprašo 1 ir 2 priedų pakeitimo 

 

SVARSTYTA. 1. Kvietimo Nr. 8 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimas. 

Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių (toliau – Taisyklės) nuostatos, susijusios su avansu vietos projektui 

įgyvendinti buvo pakeistos 2020 m. liepos 14 d. Siekiant palengvinti vietos projektų įgyvendinimo 

procesą, būtina pakeisti kvietimo Nr. 8 „Infrastruktūros, reikalingos jaunimo užimtumui didinti, 

sukūrimas ir atnaujinimas“ finansavimo sąlygų aprašo preambulę, kurioje nurodyta suvestinė 

Taisyklių redakcija. Priedas Nr. 2 – Kvietimo Nr. 8 FSA, pakeitimas. Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

1. Patvirtinti Kvietimo Nr. 8 VPS veiklos srities „Infrastruktūros, reikalingos jaunimo 

užimtumui didinti, sukūrimas ir atnaujinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 FSA pakeitimus. 

 



  2 

SVARSTYTA. 2. Kvietimo Nr. 9 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimas. 

Taisyklių nuostatos, susijusios su avansu vietos projektui įgyvendinti buvo pakeistos 

2020 m. liepos 14 d. Siekiant palengvinti vietos projektų įgyvendinimo procesą, būtina pakeisti 

kvietimo Nr. 9 „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo ar energijos efektyvumo didinimas“ 

finansavimo sąlygų aprašo preambulę, kurioje nurodyta suvestinė Taisyklių redakcija. Priedas Nr. 3 

– Kvietimo Nr. 9 FSA, pakeitimas. Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

2. Patvirtinti Kvietimo Nr. 9 VPS veiklos srities „Atsinaujinančių energijos išteklių 

panaudojimo ar energijos efektyvumo didinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.3 FSA pakeitimus. 

 

SVARSTYTA. 3. Kvietimo Nr. 11 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimas. 

Taisyklių nuostatos, susijusios su avansu vietos projektui įgyvendinti buvo pakeistos 

2020 m. liepos 14 d. Siekiant palengvinti vietos projektų įgyvendinimo procesą, būtina pakeisti 

kvietimo Nr. 11 „Ne žemės ūkio verslo kūrimas ir plėtra“ finansavimo sąlygų aprašo preambulę, 

kurioje nurodyta suvestinė Taisyklių redakcija. Priedas Nr. 4 – Kvietimo Nr. 11 FSA, pakeitimas. 

Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

3. Patvirtinti Kvietimo Nr. 11 VPS veiklos srities „Ne žemės ūkio verslo kūrimas ir plėtra“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1 FSA pakeitimus. 

 

SVARSTYTA. 4. Kvietimo Nr. 12 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimas. 

Taisyklių nuostatos, susijusios su avansu vietos projektui įgyvendinti buvo pakeistos 2020 

m. liepos 14 d. Siekiant palengvinti vietos projektų įgyvendinimo procesą, būtina pakeisti kvietimo 

Nr. 12 „Kaimo vietovei svarbių pastatų statyba ir atnaujinimas“ finansavimo sąlygų aprašo 

preambulę, kurioje nurodyta suvestinė Taisyklių redakcija. Priedas Nr. 5 – Kvietimo Nr. 12 FSA, 

pakeitimas. Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA.  

4. Patvirtinti Kvietimo Nr. 12 VPS veiklos srities „Kaimo vietovei svarbių pastatų statyba ir 

atnaujinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.1 FSA pakeitimus. 

 

SVARSTYTA. 5. Kvietimo Nr. 16 finansavimo sąlygų aprašo 1 ir 2 priedų pakeitimas. 



  3 

Taisyklių nuostatos, susijusios su avansu vietos projektui įgyvendinti buvo pakeistos 2020 

m. liepos 14 d. Siekiant palengvinti būsimų vietos projektų įgyvendinimo procesą, būtina pakeisti 

galiojančio (nėra gauta paraiškų)  kvietimo Nr. 16 „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“ 

finansavimo sąlygų aprašo 1 priedą Paraiškos formą, 9 lentelėje įterpiant galimą išlaidų mokėjimo 

būdą - išlaidų kompensavimą su avanso mokėjimu, kai avansas nėra EK tinkamos deklaruoti išlaidos. 

Taip pat būtina pakeisti kvietimo Nr. 16 „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“ finansavimo 

sąlygų aprašo 2 priedą Verslo plano formą papildant 5.1. punktą finansavimo šaltiniu „Paramos 

lėšos“. Priedas Nr. 6 – Kvietimo Nr. 16 FSA 1 priedo pakeitimas. Priedas Nr. 7 – Kvietimo Nr. 16 

FSA 2 priedo pakeitimas. Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA.  

5. Patvirtinti Kvietimo Nr. 16 VPS priemonės „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-9 FSA 1 ir 2 priedų pakeitimus. 

 

Posėdžio pirmininkė   Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė    Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

  



  4 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 144, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

2020-09-04 

 

1. Rūta Dzikienė 

2. Darius Joneikis 

3. Simonas Jonkus 

4. Vytautas Juozapavičius 

5. Jurga Petrauskienė 

6. Artūras Pupalė 

7. Laimutė Rutkauskienė 

8. Monika Sadauskaitė-Pocė 

9. Aušra Starkutė-Šyvokienė 

10. Šarūnas Šukevičius 

11. Irmantas Zalensas 


